



## Referat HvissingeNets Generalforsamling 1.november 2023

**Sted:** Paraplyen Østre Lindeskov 251

**Antal fremmødte husstande (17 husstande):**

Stenager 3

Granskoven 2

Lindeskoven 8

Birke-Bøgeskoven 4

Egeskoven 0

**Øvrige:**

Glostrup Boligselskab: Per Dalhammer

YouSee: Christian Limkilde

## Referat fra mødet i henhold til dagsorden:

Formanden, Hans Erik Odgaard bød velkommen.

1. Til dirigent blev Per Dalhammer valgt.
2. Ingen stemmetællere blev valgt.
  
3. Der var ingen supplerende spørgsmål til den skriftlige beretning. Beretningen blev godkendt.

#### 4. Indlæg fra YouSee:

Christian Limkilde fra YouSee orienterede om de nye produkter, YouSee Play, YouSee Streamer samt HvissingeNets priser på Mobil abonnementer.

##### **YouSee Play Platformen:**

**Der er en aftale om at tilbyde HvissingeNet den nye erstatning for Bland Selv pakkerne.**

Det var forventet at starte op 1.november 2023 men bliver sandsynligvis forsinket 3-4 måneder da der har vist sig tekniske udfordringer. Som HvissingeNet i dag er konfigureret er det ikke muligt at få den nye platform. Der skal sandsynligvis tilsluttes noget nyt udstyr i HvissingeNet.

**YouSee og DKTV er i dialog om at løse problemstillingen.**

Når YouSee Play bliver integreret i HvissingeNet er det ikke længere muligt at få Bland Selv pakkerne eller ændre pakkestørrelsen.

**YouSee Play platformen bliver eneste mulighed for "bland selv" fremadrettet.**

**Eksisterende Bland Selv pakker kan fortsat benyttes indtil disse lukkes, forventelig i løbet af 2025.**

Points sammensætningen på YouSee Play kontra Bland Selv er anderledes da der på flere kanaler skal betales mere end i dag.

##### **Priser for YouSee Play Platformen:**

Grundpakke + 10 point koster 227 kr.

Grundpakke + 20 point koster 227 kr. + 90 kr. = 317 kr.

Grundpakke + 30 point koster 227 kr. + 180 kr. = 407 kr.

Grundpakke + 40 point koster 227 kr. + 270 kr. = 497 kr.

**Har man købt grundpakke + 40 point er det muligt at tilkøbe ekstra point. Et point koster 10 kr.**

**Kortlæser og kort mulighed (Bland Selv) udfases ved tilslutning til YouSee Play platformen.**

**TV-bokse kan lejes for 30 kr. pr boks pr, måned.**

##### **YouSee Streamer:**

YouSee Streamer er i princippet en avanceret "Chromecast" med fjernbetjening hvor det er muligt at tilgå YouSee Play platformen direkte på dit TV via en HDMI-indgang.

Streamereren kan programmeres så det er muligt at bruge de forskellige apps fra streamingtjenesterne, så man undgår at skulle bruge computer, tablet eller telefon når der skal streames, som i dag mange gør via f.eks. en Chromecast.

**YouSee Streamereren kan lejes for 30 kr. pr. måned og kan tages med overalt i Europa så man kan se sine normale Tv-kanaler. Der skal dog være internet.**

**Links til YouSee produkter med HvissingeNets priser vil blive lagt ud på GB hjemmeside hurtigst muligt**

5. Indkomne Forslag:

Der var ingen indkomne forslag.

6. Godkendelse af budget 2024 samt orientering om regnskab 2022:

Budgettet for 2024 blev godkendt. Regnskabet for 2022 blev gennemgået.

7. Valgt til bestyrelsen:

A. Formand Hans Erik Odgaard valgt for 2 år

B. Best.medlem Martin Johansen valgt for 2 år  
Best.medlem Martin Agerup Jensen valgt for 2 år

C. Ingen Suppleanter blev valgt (ingen ønskede opstilling som kandidat).

**Bestyrelsens sammensætning indtil næste generalforsamling 2024:**

Formand Hans Erik Odgaard

Best.medlem Peter Desler Madsen

Best.medlem Jørn Winther Haagensen

Best.medlem Martin Due Johansen

Best.medlem Martin Agerup Jensen

Glostrup, 3/11-2023



Per Dalhammer  
Dirigent



Hans Erik Odgaard  
Formand